ZARZADZENIE NR 39/2010
WOJTA GMINY SZELKOW

7 dnia 30 wrzes$nia 2010 r.

w sprawie zmian w budzecie gminy na rok 2010.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240
z poézn. zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzadzie gminnym (Dz .U. z2001r. Nr
142, poz.1591 z p6zn. zm.) zarzadzam, co nastgpuje:

§ 1. 1. Zwigksza si¢ budzet gminy po stronie dochodéw o kwotg 1.802,00 zt wg zalacznika Nr 1do
zarzadzenia.

Plan dochodéw zwiazanych z realizacja zadan zleconych gminie ustawami z zakresu administracji rzadowej po
zmianach wynosi 1.531.231,00 zt.

2. Zwigksza si¢ budzet gminy po stronie wydatkow w kwocie 1.802,00 zt wg zatacznika Nr 2 do zarzadzenia.

Plan wydatkow zwiazanych z realizacja zadan zleconych gminie ustawami z zakresu administracji rzadowej po
zmianach wynosi 1.531.231,00 zt.

3. Zwigksza si¢ budzet gminy po stronie dochodow o kwote 9.770,00 zt wg zaltacznika Nr 3 do zarzadzenia.
4. Zwigksza si¢ budzet gminy po stronie wydatkow w kwocie 9.770,00 zt wg zatacznika Nr 4 do zarzadzenia.
5. Dochody gminy po zmianach stanowia kwote 13.701.513,80 zi, z tego:

a) biezace 8.071.381,90 zt

b) majatkowe 5.630.131,90 zt.
6. Wydatki gminy po zmianach stanowia kwote 16.145.929,80 zt, z tego:

1/ wydatki biezace w kwocie 7.362.091,36 zi,

2/ wydatki majatkowe w kwocie 8.783.838,44 z1.
§ 2. 1. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania i obowiazuje w roku budzetowym 2010.

2. Zarzadzenie podlega ogloszeniu w Dzienniku Urzedowym Wojewodztwa Mazowieckiego.

Wojt Gminy Szelkoéw

Czeslaw Jan Milewski

Id: CPYKF-TVQMC-AGMLL-RTTDR-QAJYA. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmiany zawarte w zarzadzeniu wprowadza sig aby urealnic¢ budzet na 2010r.

Zalacznikiem Nr 1 oraz zalacznikiem Nr 2 wprowadza sie w dziale Administracja publiczna rozdzial 75056 Spisy
powszechne i inne kwote 1.702,00 zt z przeznaczeniem na aktualizacje wykazow gospodarstw rolnych zwiqzanych
z przeprowadzeniem powszechnego spisu rolnego. Wprowadza sie rowniez 100 74 w dziale 852 Pomoc spoleczna
rozdzial 85213 Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne.

Zalacznikiem Nr 3 oraz zalacznikiem Nr 4 wprowadza sie srodki w dziale 754 — Bezpieczenstwo publiczne
i ochrona przeciwpoiarowa rozdzial 75478 Usuwanie skutkow klesk Zywiolowychw kwocie 9.770,00 ziz

przeznaczeniem na sfinansowanie wydatkow zwiqzanych z prowadzong akcjq przeciwpowodziowq w trakcie

powodzi w maju i czerwcu 2010r.

Id: CPYKF-TVQMC-AGMLL-RTTDR-QAJYA. Podpisany Strona 1



Id: CPYKF-TVQMC-AGMLL-RTTDR-QAJYA. Podpisany Strona 2



Zalaczniki binarne

Zakacznik nr 1 do Zarzadzenia z dnia 30 wrze$nia 2010 .
ZMIANY W DOCHODACH NA DOTACJACH NA ZADANIA ZLECONE
Zalacznik1.doc

S

Zatacznik nr 2 do Zarzadzenia z dnia 30 wrze$nia 2010 r.
ZMIANY W WYDATKACH NA ZADANIA ZLECONE
Zalacznik2.doc

N

Zatacznik nr 3 do Zarzadzenia z dnia 30 wrzes$nia 2010 r.
ZMIANY W BUDZECIE PO STRONIE DOCHODOW
Zalacznik3.doc

N

Zalacznik nr 4 do Zarzadzenia z dnia 30 wrzesnia 2010 r.
ZWIEKSZA SIE BUDZET GMINY PO STRONIE WYDATOW
Zalacznik4.doc

S



                        Załącznik  Nr 1










do Zarządzenia Nr 39/2010










Wójta Gminy Szelków


                                                                                               z dnia  30 września 2010r.


ZMIANY W  DOCHODACH  NA  DOTACJACH NA ZADANIA ZLECONE










w zł


		Dz.

		Rozdz.

		   §

		T r e ś ć

		               Zmiany



		

		

		

		

		Zwiększenia 

		Zmniejszenia



		1

		2

		3

		4

		5

		6



		750

		

		

		ADMINISTRACJA PUBLICZNA

		1.702,00

		



		

		75056

		

		Spisy powszechne i inne  

		1.702,00

		



		

		

		2010

		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom gmin) ustawami

		1.702,00

		



		852

		

		

		POMOC SPOŁECZNA

		100,00

		



		

		85213

		

		Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej




		100,00

		



		

		

		2010

		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom gmin) ustawami

		100,00

		



		

		

		

		Razem zmiany




		1.802,00

		









                         Załącznik  Nr 2










do Zarządzenia Nr 39/2010










Wójta Gminy Szelków


                                                                                               z dnia  30 września 2010r.


ZMIANY W  WYDATKACH  NA ZADANIA ZLECONE


                  










w zł


		Dz.

		Rozdz.

		   §

		T r e ś ć

		               Zmiany



		

		

		

		

		Zwiększenia 

		Zmniejszenia



		1

		2

		3

		4

		5

		6



		750

		

		

		ADMINISTRACJA PUBLICZNA

		1.702,00

		



		

		75056

		

		Spisy powszechne i inne  

		1.702,00

		



		

		

		4170

		Wydatki bezosobowe

		1.448,00

		



		

		

		4110

		Składki na ubezpieczenia społeczne

		219,00

		



		

		

		4120

		Składki na Fundusz Pracy

		35,00

		



		852

		

		

		POMOC SPOŁECZNA

		100,00

		



		

		85213

		

		Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej




		100,00

		



		

		

		4130

		Składki na ubezpieczenie zdrowotne

		100,00

		



		

		

		

		Razem zmiany

		1.802,00




		









                        Załącznik  Nr 3










do Zarządzenia Nr 39/2010










Wójta Gminy Szelków


                                                                                               z dnia  30 września 2010r.


                                                                                    .                       


ZMIANY W  BUDŻECIE PO STRONIE DOCHODÓW





                           





w  zł


		Dz.

		Rozdz.

		§

		Treść

		Zmiany



		

		

		

		

		Zwiększenia

		Zmniejszenia



		1

		2

		3

		4

		5

		6



		754

		

		

		BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE

		9.770,00

		



		

		75478

		

		Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

		9.770,00

		



		

		

		2030

		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań  bieżących gmin ( związków gmin)

		9.770,00

		



		852

		

		

		POMOC SPOŁECZNA

		4.823,04

		4.823,04



		

		85295

		

		Pozostała działalność

		4.823,04

		4.823,04



		

		

		2030

		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej

		

		4.823,04



		

		

		2023

		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej

		4.823,04

		



		

		

		

		Razem zmiany

		14.593,04

		4.823,04









                         Załącznik  Nr 4










do Zarządzenia Nr 39/2010










Wójta Gminy Szelków


                                                                                               z dnia  30 września 2010r.


ZWIĘKSZA SIĘ BUDŻET GMINY PO STRONIE WYDATKÓW


                  










w zł


		Dz.

		Rozdz.

		   §

		T r e ś ć

		               Zmiany



		

		

		

		

		Zwiększenia 

		Zmniejszenia



		1

		2

		3

		4

		5

		6



		754

		

		

		BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE

		9.770,00

		



		

		75478

		

		Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

		9.770,00

		



		

		

		3030

		Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

		6.364,30

		



		

		

		4210

		Zakup materiałów i wyposażenia

		1.051,10

		



		

		

		4300

		Zakup usług pozostałych

		2.354,60

		



		

		

		

		Razem zmiany

		9.770,00

		









